
 
      

                                                                                             

   СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

 ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 06 жовтня  2023  року                                                                                            № 2347 
 

Про заміну сторін  договору  

оренди земельної ділянки площею 2,7834 га  

в с.Новосілка ТОВ “Новосілка”. 

     

 Розглянувши клопотання Сільськогосподарського товариства з обмеженою 

відповідальністю “Новосілка” (ТОВ “Новосілка”),код ЄДРПОУ : 30786734 про заміну сторін 

договору по чинному договору оренди земельної ділянки, шляхом укладання угоди про 

внесення змін або припинення існуючого договору з ТОВ “Агро-Млин” та укладання нового 

з  Сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю “Новосілка” (ТОВ 

“Новосілка”),код ЄДРПОУ : 30786734, для  ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва площею 2,7834 га  за кадастровим номером 6124684800:01:001:0268 в 

с.Новосілка Тернопільського р-н.,Тернопільської обл.,керуючись Земельним кодексом 

України,Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,Законом України “Про 

оренду землі “враховуючи пропозиції комісії земельних відносин,природокористування, 

планування території,будівництва та охорони природи, міська рада  

                                                                     

 ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати  дозвіл на укладання додаткової угоди до Договору оренди землі від 11 травня 

2021 року ,укладеного між Скалатською міською радою в особі Савончака Петра 

Васильовича (орендодавець) та (орендар)ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “Агро-Млин”зареєстрованого 11 травня 2021 року  в частині заміни 

сторін договору:  орендаря на СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “НОВОСІЛКА “ (ТОВ “НОВОСІЛКА”), код 

ЄДРПОУ 30786734. 

2.Зобов'язати  СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “НОВОСІЛКА “ (ТОВ “НОВОСІЛКА”), код ЄДРПОУ 30786734, 

укласти з Скалатською міською радою, код ЄДРПОУ 04058445 додаткову угоду до Договору 

оренди землі від 11 травня 2021 року  та провести її державну реєстрацію. 

3.Визначити,що права та обов'язки орендаря за договором оренди землі  від 11 травня 2021 

року ,новий орендар набуває на тих же умовах  та у повному обсязі з моменту підписання 

додаткової угоди про заміну сторони у договорі оренди землі. 

4. ТОВ “Новосілка”  виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 

Земельного Кодексу України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покластина постійну комісію з питань земельних 

відносин ,природокористування ,планування території  ,будівництва та охорони природи. 
 
Міський голова                                                                                                   Петро САВОНЧАК 

 


